Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

07 " 09 2018г. № 470-П

О создании
оценочной комиссии

В связи с постановкой на подотчет учебного оборудования кафедры
строительных, дорожных машин и гидравлических систем
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оценочную комиссию по оценке учебно-методического фон­
да (стенды, оборудование) в составе:
Председатель:
Щадов Г.И., проректор по АХ и ПД.
Зам. председателя:
Кокоуров Д.В., заведующий кафедрой СДМ и ГС;
Шанина Е.П., главный бухгалтер;
Нижегородов А.И., профессор кафедры СДМ и ГС;
Бабков М.В., учебный мастер 1-ой категории кафедры СДМ и ГС;
Гереев В.А., зав. лабораториями кафедры СДМ и ГС, материально ответ­
ственное лицо.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков